
 

 

 

Uchwała Nr 79/ 408 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 maja 2020 roku 

 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej  

 położonej w Okonku  przy ulicy Kolejowej, przeznaczonej do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2020.65 – t.j. ze zm.), 

w wykonaniu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego Nr XI/61/2015 z dnia 30 września 

2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Okonku przy 

ulicy Kolejowej, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Okonku przy ulicy Kolejowej, oznaczonej na mapie 

ewidencyjnej obręb 0139 ark. mapy 9 numerami:  

 829/10 o pow. 0,4902 ha,   

 829/11 o pow. 0,4335 ha,  

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00011186/8, stanowiącej własność Powiatu 

Złotowskiego, będącej w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie – objęte 

wykazem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

 

2. Ryszard Król ……………………………… 

 

3. Paweł Owsianny …………………………... 

 

4. Andrzej Pietrzak …………………………… 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 79/ 408 /2020 

z dnia 07 maja 2020 roku 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej,  

 położonej w Okonku  przy ulicy Kolejowej, przeznaczonej do sprzedaży 

 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U.2019.511 t.j. ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy                

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.  

Stosownie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j. ze zm.): 

 art. 13 ust. 1  -  z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustawy, nieruchomości mogą 

być przedmiotem obrotu, w tym między innymi sprzedaży, 

 art. 35 ust. 1  - właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę 

lub użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, 

a także zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu. Informacje 

o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

 art. 35 ust. 2 – w ustępie tym określa się co powinien zawierać wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia. 

 

Uchwalą nr XI/61/2015 z dnia 30 września 2015 roku Rada Powiatu Złotowskiego 

wyraziła zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Okonku 

przy ulicy Kolejowej, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obręb 0139 ark. mapy 9 numerami: 

829/10 o powierzchni  0,4902 ha i 829/11 o powierzchni 0,4335 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1Z/00011186/8, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego, będącej 

w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie. 

Przedmiotowe działki objęte są obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą Nr V/38/2019 Rady Miejskiej 

w Okonku z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Okonek – IV kwartał i przeznaczone są jako teren zabudowy usługowej.  

Ponadto zgodnie z pismem Urzędu Miejskiego w Okonku z dnia 13 marca 2020 roku 

znak: ITRiŚ.6727.54.2020 wyżej wymienione działki posiadają dostęp do drogi publicznej. 

 

Przeznaczenie ww. nieruchomości do zbycia w formie sprzedaży, stosownie do art. 35 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

/Dz.U.2020.65 – t. j. ze zm./ wymaga sporządzenia odpowiedniego wykazu, o którym mowa 

w tych przepisach prawnych  i podania go do publicznej wiadomości. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 
 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położonej w Okonku, przy ul. 

Kolejowej, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego: 

 

1. Oznaczenie nieruchomości 

wg księgi wieczystej oraz 

ewidencji gruntów, 

powierzchnia nieruchomości 

1. dz. nr 829/10, obręb 0139 Okonek, księga wieczysta nr 

PO1Z/00011186/8, poł. w Okonku, przy ul. Kolejowej, 

o pow. 0,4902 ha, 

2. dz. nr 829/11, obręb 0139 Okonek, księga wieczysta nr 

PO1Z/00011186/8, poł. w Okonku, przy ul. Kolejowej, 

o pow. 0,4335 ha, 
2. Opis nieruchomości – dz. nr 

829/10 i 829/11 obręb 0139 

Okonek 

 

 zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie 

zabudowy, 

 działki zlokalizowane są w strefie pośredniej 

miejscowości, 

 w bezpośrednim sąsiedztwie ogródków działkowych 

i terenów leśnych 

 posiada równy kształt,  

 na działkach znajdują się liczne drzewa i krzewy, 

 działki posiadają dostęp do drogi publicznej, 

 dobry dojazd,    

 działy III i IV księgi wieczystej są wolne od wpisów, brak 

jest wpisów o wzmiankach  

3. Przeznaczenie dz. nr 829/10 

i 829/11, obręb 0139 Okonek  
 działki objęte są miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego uchwalonym uchwałą nr V/38/2019 Rady 

Miejskiej w Okonku z dnia 29 stycznia 2019 roku w 

sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Okonek – IV kwartał i przeznaczone są  

jako teren zabudowy usługowej. 
4. Informacje o przeznaczeniu 

nieruchomości do sprzedaży 

dz. nr 829/10 i 829/11, obręb 

0139 Okonek   

 przeznaczenie do sprzedaży na własność działek 

położonych w Okonku przy ulicy Kolejowej, oznaczonej 

numerami: 829/10 i 829/11.  

7. Cena sprzedaży 

nieruchomości, dz. nr 829/10 i 

829/11, obręb 0139 Okonek 
cena zawiera podatek  VAT 23% 

1. działka nr 829/10 – 185 488,00 zł cena brutto (słownie: 

sto osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem 

złotych i 00/100) 

2. działka nr 829/11 - 164 086,00 zł cena brutto (słownie: 

sto sześćdziesiąt cztery tysiące osiemdziesiąt sześć złotych    

i 00/100) 

8. Termin wniesienia ceny 

sprzedaży dz. nr 829/10 i dz. 

nr 829/11, obręb 0139 

Okonek 

 

przed zawarciem umowy notarialnej 



4 

 

9. Termin złożenia wniosku 

przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 

i pkt. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2020.65 t.j. ze zm.)  

 

 
………………………… 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Złotowie. 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń:  

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń:  

 

 

 


